
 • Speciálně zahnuté a zakřivené slupice 

poskytují maximum volného prostoru 

mezi talíři. Tím je eliminováno nebez-

pečí ucpávání, stejně tak jako pomocí 

lehce přesazených středových talířů.

 • Vysoké pojezdové rychlosti s nízkým 

prokluzem znamenají nízkou spotřebu 

paliva a vyšší plošnou výkonnost.

 • Nárazový zavlačovač za první řadou ta-

lířů intenzivně mísí a drobí, zatímco ni-

velační zavlačovač za druhou řadou 

slouží k optimálnímu rozdělení půdy a 

pro její perfektní urovnání.

 • V nesené verzi může být Rubin 12 vyba-

ven univerzálním kolem, které ve spuš-

těné poloze zatěžuje přední nápravu. 

Přitom se uplatňuje novodobý závěsný 

systém, který nevyžaduje žádný pří-

davný vnější hydraulický okruh.

 • Nyní k dispozici také do šířky záběru  

7 m.

Intenzivní mísení a drobení

Rubin 12 s pracovním záběrem 3 metry

Se strojem Rubin 12 uvedla firma LEMKEN 

na trh krátké talířové brány, které mohou 

pracovat v hloubkách až do 20 cm po-

dobně, jako radličkový kypřič. Rubin 12 je 

proto vhodný jak pro podmítky, tak i k zá-

kladnímu zpracování půdy i v nejobtíž-

nějších půdních podmínkách. 

 • Dvě řady ozubených vydutých talířů o 

průměru 736 mm intenzivně mísí a 

drobí.

 • Díky symetrickému uspořádání talířů v 

každé řadě stroj pracuje zcela bez stra-

nového tahu i při vysokých pojezdo-

vých rychlostech.

 • Zaúhlení talířů o 20o vzhledem k půdě 

a zešikmení ve směru jízdy o 16o slouží 

pro optimální vniknutí do půdy a ce-

loplošný záběr od pracovní hloubky  

7 cm.

InInInInInInIntetetetetetenznznznzivivivivivivivníníníníníníní m m m mísísísísísísísenenenení í í í í í í a a a a drdrdrdrdrdrdrobobobobobobobenenenenííííííí

RuRuRuRuRuRuRuRuRubibibibibibibibin n n n 12121212121212 s s s s p p p p prarararacocococovnvnvnvnímímímímímímím z z z zábábábábábábáběrěrěrěrěrěrěremememem 3 3 3 3 3 3 3 m m m metetetetetetetryryryryryry

po

NOVINKA

Zpracování strniště 

Rubin 12

KRÁTKÉ TALÍŘOVÉ BRÁNY S 

ÚČINNOSTÍ DO HLOUBKY

| 50 | LEMKEN


